
GM-P.271.5.2023                                                                                     Szczytno, dnia 28.04.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  podstawowym
pn.  „Modernizacja  przebudowa/rozbudowa/budowa  sieci  wodno  –  kanalizacyjnej
na terenie miasta Szczytno” – CZĘŚĆ NR 1 i NR 2

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje się, że w prowadzonym przez Gminę
Miejską Szczytno  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania
pn.:  „Modernizacja  przebudowa/rozbudowa/budowa  sieci  wodno  –  kanalizacyjnej
na  terenie  miasta  Szczytno” –  CZĘŚĆ NR 1  i  NR  2 w dniu 28.04.2023 r. o  godz.  10:15,
dokonano   za  pośrednictwem platformy  zakupowej  otwarcia  ofert,  z  którego  podaje  się
w szczególności informacje dotyczące nazw albo imion  i  nazwisk oraz  siedzib lub miejsc
prowadzonych  działalności gospodarczych albo miejsc zamieszkania Wykonawców, których
oferty zostały  otwarte, a także ceny lub koszty zawarte w ofertach. Powyższe informacje
zostały ujęte  w tabeli:

Część nr  1  - Kanalizacja sanitarna i sieć wodociągowa osiedle Kochanowskiego - III ETAP” 
- ul. Tatarkiewicza, ul. Rodziewiczówny

Lp. Nazwa oraz siedziba Wykonawcy Cena
brutto w zł Okres gwarancji

1.
Zakład Usług Wodno-Melioracyjnych
Spółka Jawna W. Olszewski, D. Zagożdzon
Nowe Gizewo 9, 12-100 Szczytno

685 890,74 60 m-cy

2.
Zakład Instalatorstwa Sanitarnego i CO
Stanisław Skwiot
ul. Klasztorna 6, 12-100 Szczytno

625 528,01 60 m-cy

3. STRABAG  sp. z o. o.
 ul. Parzniewska10, 05-800 Pruszków 1 228 376,93 60 m-cy

4. BUDMAR Mariusz Budny
ul. Gwiaździsta 16, 06 – 323 Jednorożec 582 996,77 60 m-cy



Część  nr  2  -   Kanalizacja  sanitarna  grawitacyjna,  tłoczna  oraz  sieć  wodociągowa  na
dz.  nr 299, 307, 425/15, 425/18, 425/22 obręb 5, m. Szczytno, dz. nr 17 obręb 16 Nowe
Gizewo, gm. Szczytno- ul. Wielbarska – ul. Pola       
                                                                 

Lp. Nazwa oraz siedziba Wykonawcy Cena
brutto  w zł Okres gwarancji

1.
Zakład Usług Wodno-Melioracyjnych
Spółka Jawna W. Olszewski, D. Zagożdzon
Nowe Gizewo 9, 12-100 Szczytno

1 694 805,08 60 m-cy

2. STRABAG  sp. z o. o.
ul. Parzniewska10, 05-800 Pruszków 2 691 734,34 60 m-cy

3. BUDMAR Mariusz Budny
ul. Gwiaździsta 16, 06 – 323 Jednorożec 1 485 649,12 60 m-cy

 Zastępca Burmistrza (-)
                              Ilona Bańkowska   


